МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯИ НАУКИ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙРЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

«Ё» ]; 2017г. діти;
г. Черкесск

«О работе телефонов «горячей линии» по вопросам
организации и проведения государственной итоговой
аттестации по программам основного общего и среднего
общего образования в Карачаево-Черкесской Республике
в 2017-2018 учебном году»

В целях организации и проведения государственной итоговой аттестации по
программам основного общего и среднего общего образования в Карачаево-
Черкесской Республике в 2017-2018 учебном году

ПРШСАЗЫВАЮ:

1. Отделу дошкольного и общего образования Министерства образования
И науки Карачаево-Черкесской Республики (Воловик В.Г.), республиканскому
государственному казенному образовательному учреждению «Центр
информационных технологий» (далее — РГКОУ «ЦИТ») (БайрамкуловаЛИ):

1.1.организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам
подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по программам
основного общего и среднего общего образования в Карачаево-Черкесской
Республике в 2017-2018 учебном году (приложение 1);

1.2.разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на
сайтах министерства, РГКОУ «ЦИТ».

2. Руководителям органов управления образования администраций
муниципальных районов и городских округов, руководителям образовательных
организаций, подведомственных Министерству образования и науки Карачаево-
Черкесской Республики, руководителям негосударственных образовательных
организаций:

2.1.обеспечить условия для работы муниципальных телефонов «горячей
линии» по вопросам организации и государственной итоговой аттестации;

2.2.Разместить информацию о работе телефонов «горячей ЛИНИИ» на
сайтах и информационных стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого
заместителя Министра образования и науки Карачаево-Черкесской Республики
Е.М.Семенову.

Министр И.В. Кравченко

Исп, Воловик В.Г. 26-69-58

55

350

юа

-

-

-

-

^^ж=ьодошх®н

х…щшщо=:ш2доёщы

античных

.

ю

.

Эно,…

идиотов

……

от

юа

оон

сою

……

о::оцйоцгъ

оошщщоьюшоёдюо

005598…

……

щооюг

оо

…:

оч

оо

@@

о

ФФМФЁЫАЫюЁюЧю

оощшошноаюциоа

шожощюидщюъпоощ

^Ё=мш0мюцюо

ЕЁ

оытоюшц

Фанта-ооыбоюф

омон—бо

:

оьошЁоыЕоц

„нощно…

……

…Боюг

офф…

оч

себе

о

юцоь

шато—„он

……

юшёюёдышЁёю

пипщюишоощ

жоЁЗмЭТёЁмтшдюМ

шиишш

:

шышющомёцюо

отводоноыщыё

„дноююц

Ёоцш

Еноюшц

„Энцо:

яхт—ЕЕ

5539$

›

выпююдшюццо

ЁЁЩОЩФЕЁШ

ЗЁЕЁ

щотЁоЁ

Еноюшд

Басков…

_щщо%о=ог_ь

„тц?—

Ео—Боги

юга

-

ь—Фы

……

З:.пёт—Бэд

танцоеишо—нёшэагаад—

……

^===оёо=м5

===о==гоо

гом—снов:

::.—одошфц:

:

нЕт—свече:

::.—«Ё….Ёцэ

Биос—Ё©…—

с:

:==—=_=.

шаг—ЕЁ!

то.—сеф—ЗЬ

_….Ьфюмц

25.8.—

ёъэыд

@

ЁсЧоЧЖЁЬ

„пич—

Ёггш

:

«дающемюцюо

миропонопщвё

имам—Ё:

&

_
т.д

овцойоцыдд